
UCHWAŁA NR XXXIV/259/2017 
RADY GMINY RY ŃSK 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Ryńsk oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 
kryteriów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948), art. 29 ust. 2 pkt 1 i art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59), art. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria naboru na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Ryńsk oraz 
dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. Kryteria stanowią załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/259/2017 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 31 marca 2017 r. 

Lp. Kryterium rekrutacji Liczba 
punktów 

Dokumenty niezbędne 
do potwierdzenia kryterium 

1. 

Dziecko, którego oboje 
rodzice/prawni opiekunowie  

pracują, studiują w trybie 
dziennym, prowadzą działalność 
gospodarczą lub gospodarstwo 

rolne. Kryterium stosuje się 
również do 

pracującego/studiującego rodzica 
samotnie wychowującego 

dziecko. 

10 

oświadczenie rodzica/opiekuna 
prawnego o zatrudnieniu/prowadzeniu 
działalności gospodarczej/pobieraniu 

nauki 
w systemie dziennym 

2. 

Dziecko, którego jedno 
z rodziców/prawnych opiekunów  

pracuje, studiuje w trybie 
dziennym, prowadzi działalność 
gospodarczą lub gospodarstwo 

rolne. 

5 

oświadczenie rodzica/opiekuna 
prawnego o zatrudnieniu/prowadzeniu 
działalności gospodarczej/pobieraniu 

nauki 
w systemie dziennym 

3. 

Dziecko, które posiada 
rodzeństwo realizujące obowiązek 

szkolny w danej szkole 
podstawowej (punkt za każde 

z rodzeństwa). 

1 
oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego o liczbie posiadanych dzieci 

 
 
 
 


